



JAHAN PEYMAN BAR

مزایای حمل و نقل زمینی

در مقالات قبلی به تفسیر در مورد حمل و نقل جاده ای و انواع روش های آن صحبت کردیم. امروز به بررسی مزایا و معایب حمل و نقل زمینی خواهیم پرداخت.

## مزایای حمل و نقل زمینی چیست؟ نیاز به سرمایه گذاری کمتر

از آنجاکه هزینه ی تمام شده حمل کالا به روش زمینی برای مشتری بسیار کم تر و مقرون به صرفه تر از سایر روش هاست، بیشتر افراد این روش حمل و نقل را نسبت به سایر روش ها مورد استفاده قرار می دهند.

### حمل درب تا درب

مزیت و برتری دیگر این روش امکان بارگیری کالا از درب انبار یا کارخانه مبدأ و تخلیه کالا در کارخانه یا انبار مقصد می باشد. با این روش دیگر نیازی به پرداخت هزینه جداگانه برای حمل کالا تا انبار مورد نظر نیست.

### ارائه خدمات حمل و نقل در تمام مناطق

برای حمل کالا تا منطق روستای و یا مناطقی که فاقد سایر دسترسی های حمل و نقل مانند ریلی و یا هوایی هستند از روش حمل و نقل زمینی استفاده می کنند. شرکت حمل و نقل جهان پیمان بار نیز جهت جلب بیشتر رضایت مشتری و ارائه خدمات بهتر امکان حمل و نقل کالا حتی تا مناطق مرزی را نیز برای شما عزیزان فراهم آورده است.



حمل با کامیون تا درب انبار

## انعطاف‌پذیری نسبت به سایر روش‌ها

منظور از انعطاف‌پذیری روش حمل‌ونقل این است که زمان‌بندی حرکت خودرو و مسیری که قرار است توسط کامیون طی شود کاملاً متناسب با شرایط و درخواست فرستنده کالا صورت می‌گیرد.

## مناسب حمل کالا در فواصل کوتاه جاده‌ای

برای حمل کالا در فواصل کوتاه جاده‌ای و یا درون‌شهری، حمل‌ونقل زمینی بهترین انتخاب برای جابه‌جایی کالا می‌باشد. علاوه بر این باعث کاهش هزینه‌های جابه‌جایی و ارسال کالا نیز می‌شود.

## امنیت بیشتر در حمل‌ونقل

این مدل حمل‌ونقل امنیت و سلامتی بیشتری در حمل کالاهایی مانند اثاثیه منزل و اقلام شکستنی دارد. به همین دلیل در حمل این نوع کالا چه در مسافت‌های کوتاه، چه فواصل طولانی از این روش حمل‌ونقل استفاده می‌کنند.

## سرعت در جابه‌جایی

سرعت انتقال کالا در این روش بسیار بیشتر از روش‌های حمل‌ونقل ریلی و دریایی است. چون در این مورد صاحبان کالا مستقیم با شرکت حمل‌ونقل و یا راننده در ارتباط هستند. امور تخلیه، انتقال کالا و بارگیری بسیار سریع‌تر انجام می‌پذیرد.

## صرفه‌جویی در هزینه بسته‌بندی

در مقایسه با دیگر شیوه‌های حمل‌ونقل، روند بسته‌بندی در حمل‌ونقل جاده‌ای پیچیدگی‌های کمتری دارد. برای حمل کالا به صورت جاده‌ای و زمینی نیاز به بسته‌بندی کمتر بوده و یا اصلاً نیازی به بسته‌بندی وجود ندارد.

## کامیون حمل کالا به صورت شخصی

از دیگر مزیت‌های **حمل‌ونقل زمینی** برای شرکت‌ها و یا تجار بزرگ این است که می‌توانند کامیون حمل کالای شخصی خود را داشته باشند. در این صورت بدون کوچک‌تری تأخیر و مشکلی می‌توانند اقلام خود را برای فروش به شهرها ارسال کنند.

## واسطه‌ی شیوه‌های دیگر حمل و نقل

در نهایت در همه انواع حمل و نقل بین‌المللی از جاده‌ها نیز استفاده می‌شود. حمل و نقل جاده‌ای به‌عنوان یک واسطه‌ی اصلی بین حالت‌های دیگر حمل و نقل مانند حمل و نقل ریلی، دریایی و هوایی است. به این دلیلی که کالاهای ارسال باید تا محل بارگیری کشتی و یا قطار توسط کامیون‌ها حمل شوند.



سرعت حمل و نقل زمینی

## محدودیت‌های حمل و نقل زمینی تأثیر فصل‌ها بر در این روش حمل و نقل

معمولاً در فصول سرد سال و موقعیت‌هایی بارانی برخی از جاده‌های حمل و نقلی وضعیت مناسبی ندارند و ممکن است حمل کالا با این روش را دچار مخاطره کنند. در این موقعیت‌ها معمولاً روش‌های دیگر حمل و نقلی مانند حمل و نقل ریلی پیشنهاد می‌شود.

## حوادث و تصادفات

شانس حوادث و تصادفات در حمل و نقل جاده‌ای نسبت به دیگر شیوه‌ها بیشتر است؛ بنابراین، این نوع حمل و نقل نسبت به حمل و نقل ریلی، هوایی و دریایی از امنیت بیشتری برخوردار نیست.



### نامناسب برای فواصل طولانی و ترافیک سنگین

حمل و نقل زمینی برای ترانزیت در مسافت‌های طولانی مثل ترانزیت کالا بین دو کشور ایران و چین و یا کالاهایی با حجم بالا توصیه نمی‌شود.

### سرعت کم

سرعت در این نوع حمل و نقل نسبت به حمل و نقل هوایی، بسیار کمتر است.

### فقدان سازمان‌دهی

حمل و نقل جاده تا حدودی کمتر سازمان‌یافته است و در اغلب موارد این سازمان‌دهی کم نیز نامناسب، نامنظم و غیرقابل اتکا است. هزینه حمل محموله‌ها نیز یک‌دست نیست.